
4. zápis z jednání Výboru pro rozvoj Průmyslové zóny Soběslav 

                  03.04.2025 
 

Město Soběslav 
 
 
Přítomni: A. Krejčová, T. Šena, J. Klíma, P. Hejný, M. Kubeš 

 
Hosté: P. Prokop, P. Zubatý (Exprin Property s.r.o.), J. Duchoň 

 
Program: 1. Jednání se zástupci Exprin Property s.r.o. a zástupcem společnosti 7R o návrhu budoucí 

plánovací smlouvy 
 
 
1. Jednání se zástupci Exprin Property s.r.o. a zástupcem společnosti 7R o návrhu budoucí plánovací 
smlouvy 
 
Členové výboru se sešli na dalším společném jednání se zástupci společnosti Exprin Property s.r.o. a zástupcem 
společnosti 7R, aby projednali návrh budoucí plánovací smlouvy, ve kterém byly zohledněny některé úpravy ze 
strany výboru a obou společností. Dále jednali o změnách, které nastaly v návrhu podmínek pro přípravu textu 
plánovací smlouvy. Hosté se zavázali poslat výboru změny, které nastaly v již schváleném návrhu podmínek. Výbor 
proto doporučuje svolat pracovní jednání zastupitelstva města spolu se zástupci společnosti Exprin Property s.r.o. a 
společnosti 7R k představení těchto změn. 
 
Z jednání bude pořízen podrobný zápis, který bude po odsouhlasení oběma stranami dodatečně zaslán zastupitelům 
jako příloha zápisu č. 4. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Termín příštího jednání: dle dohody 
 
 
Zapsala: Michaela Pimperová, 4. 4. 2025 

 


